
Finanshovedsædet for Danmark

Det er blevet besluttet at krone Danmark 
med uovervindelighed ved at løfte landets 
kollektive bevidsthed op til en høj grad af 

integrering og positivitet, således at livet kan blive 
gennemtrængt af positivitet alle steder, og ingen i 
vores dejlige Danmark behøver at stå over for pro­
blemer og fiasko.

Hele den måde hvorpå Danmark kan løftes til 
uovervindelighed – rigdom, fred, velstand og frem­
gang – går ud på at uddanne og fastansætte 250 
mennesker til at sørge for, at hele landets bevidsthed 
bliver ved med at fungere velintegreret. Det er en 

meget specialiseret viden, vi har udviklet, og vi har 
fået det hele videnskabeligt bevist. 

Der skal bygges nogle helt specielle boliger til 
disse eksperter – i overensstemmelse med sthapatya­
veda, som indeholder nogle bestemte matematiske 
beregninger inden for arkitektur, der skal bruges 
til at skabe lykke-bringende hjem med hovedind­
gangen vendt mod øst.  Ansættelsen af de freds­
skabende eksperter vil i det første uddannelsesår 
med en minimumsløn på 7.500 kr. om måneden 
koste i alt 1.875.000 kr. om måneden for samtlige 
250 eksperter.

som kroner landet med uovervindelighed

For yderligere oplysninger og flere detaljer se vores hjemmeside:

www.UovervindeligtDanmark.org

Resolution #1 for

	 Vi er så heldige at have mere end 50 milliardærer 
og milliardærfamilier i Danmark, og derfor føler 
vi, at vi aldrig kommer til at mangle penge. 

	 Hvis vi tænker på hele befolkningen, så vil det 
program, vi iværksætter nu med det formål at 
krone Danmark med uovervindelighed, kun koste 
ca. 30 øre per dansker per måned; eller 3,75 kr. 
per dansker om året.
Regeringen skal tilgodese hele befolkningen, 
og for regeringen er det kun et spørgsmål om 
1.875.000 kr. om måneden. Regeringsbudgettet 
er på 463 mia. kr., så det budget, der skal til for at 
skabe uovervindelighed, er ubetydeligt. 
Det skyldes vores nye viden om naturens sam­
lede orden, det forenede felt, som er bragt for 
dagens lys fra naturvidenskabens alter og fra old­
tidens videnskab om bevidstheden – den vediske 

litteratur fra oldtiden. 
	 Vi har også besluttet at tilslutte os det Europæiske 

Finanshovedsæde i Bruxelles og det Globale 
Finanshovedsæde i New York. Hvis ikke vores 
projekt bliver honoreret af de mest velhavende 
danskere inden for en uge, så låner vi penge af 
vores venner i udlandet, så vi alligevel kan krone 
landet med uovervindelighed; og vi vil gå i gang 
med en række aktiviteter, så vi kan tjene penge 
og betale de lånte penge tilbage. Men det vil ikke 
sømme sig for de mest fremtrædende og velha­
vende topdanskeres værdighed. 

	 Vi er fast besluttet på at få det gjort. Selv hvis 
kun èn procent af befolkningen (54.000 men­
nesker) kan give 30 kr. om måneden, eller 360 
kr. om året, bliver vores land stadig væk kronet 
med uovervindelighed og kan holde hovedet højt 
hævet blandt andre lande.

Vi har travlt med at krone vores fædreland med uovervindelighed. På fuldmånedagen d. 7. september 
holder vi en flaghejsningsceremoni for et uovervindeligt Danmark. De, der vil acceptere den ære, det 

er at blive uovervindelighedens grundlæggere og beskyttere, får tilkendt denne nationale hædersbevisning. 
Vi har besluttet at fejre to uovervindelighedsgrundlæggere og fire uovervindelighedsbeskyttere ud fra deres 
bidrag på henholdsvis 5.625.000 kr. om året og 2.812.500 om året.

HVAD PENGE ANGÅR, ER DANMARK I STAND TIL AT OPNÅ 
UOVERVINDELIGHED HELT PÅ EGEN HÅND

Gaver kan sættes ind på følgende konto:
Finanshovedsædet for Danmark, CVR nr.: 29 71 62 26,

Konto i Danske Bank, Reg. nr. 3565 Konto nr. 3565509195

DE BEVISER, DER HAR INSPIRERET OS

Den inspiration, som har fået os til at krone landet med uovervindelighed, er baseret på mere 
end 600 videnskabelige undersøgelser over Maharishi’s Transcendental Meditation og dens 

avancerede teknikker, herunder yogisk flyvning, som er udført i løbet af de sidste 35 år på mere end 
250 uafhængige universiteter og forskningsinstitutioner i 32 lande og udgivet i 7 bind på sammen­
lagt mange tusinde sider. Forskningen har vist substantielle 
positive virkninger inden for alle livets områder og inden 
for alle de kanaler, som vi i mange år har tjent samfundet 
igennem – sundhed, uddannelse, forsvar, handel og industri, 
resocialisering og fald i kriminalitet, samt administration i 
retning af verdensfred. 

Vi udtrykker vores varmeste lykønskninger overfor Raja Willem af Holland for at være den første 
der har taget skridt i denne retning allerede for fem måneder siden og som efterfølgende har 

opnået resultater dag for dag indenfor økonomi og andre områder af samfundet.


